PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	25 февраля 2012 года
	                                       № 27/123

г. Слюдянка

О распределении переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", с пунктом 7 статьи 71 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Распределить переносные ящики для голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям согласно  приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии.

Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова
Приложение № 1 к решению Слюдянской территориальной избирательной комиссии

от 25.02.2012 г.  №27/123

Распределение переносных ящиков для голосования на выборах

Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям
	  № п/п
	№ УИК
	Сведения о численности

 зарегистрированных избирателей (на 01.07.2011 г.)
	Количество

переносных ящиков, шт.

	1
	1262
	1174
	3

	2
	1263
	2480
	3

	3
	1264
	1857
	3

	4
	1265
	1296
	3

	5
	1266
	1237
	3

	6
	1267
	1831
	3

	7
	1268
	2010
	3

	8
	1269
	1952
	3

	9
	1270
	1686
	3

	10
	1271
	319
	1

	11
	1272
	2411
	3

	12
	1273
	1737
	3

	13
	1274
	1963
	3

	14
	1275
	1860
	3

	15
	1276
	2184
	3

	16
	1277
	1601
	3

	17
	1278
	505
	2

	18
	1279
	1387
	3

	19
	1280
	1973
	3

	20
	1281
	505
	2

	21
	1282
	100
	1

	22
	1283
	1017
	3

	23
	1284
	163
	1

	24
	1285
	388
	1

	25
	1286
	283
	1

	26
	1287
	138
	1

	27
	1288
	369
	1

	28
	1289
	119
	1

	28
	1887
	140
	1

	Итого

	34 685
	67

8. Участковая комиссия должна располагать необходимым количеством переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования. Количество таких ящиков определяется решением непосредственно вышестоящей комиссии, а если при проведении выборов в органы местного самоуправления, местного референдума территория единого избирательного округа, округа референдума совпадает с территорией избирательного участка, участка референдума, - решением участковой комиссии. В случае совмещения дней голосования на выборах и (или) референдумах разных уровней решение принимается комиссией, участвующей в подготовке и проведении выборов (референдума) более высокого уровня. При этом максимальное количество используемых в день голосования переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на одном избирательном участке, участке референдума в зависимости от числа избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории избирательного участка, участка референдума, составляет:

(в ред. Федеральных законов от 21.07.2005 N 93-ФЗ, от 25.07.2011 N 262-ФЗ)

а) до 501 избирателя, участника референдума - 1 переносной ящик для голосования;

(в ред. Федерального закона от 25.07.2011 N 262-ФЗ)

б) от 501 до 1001 избирателя, участника референдума - 2 переносных ящика для голосования;

(в ред. Федерального закона от 25.07.2011 N 262-ФЗ)

в) более 1000 избирателей, участников референдума - 3 переносных ящика для голосования.

(в ред. Федерального закона от 25.07.2011 N 262-ФЗ)

(ст. 66, Федеральный закон от 12.06.2002 N 67-ФЗ (ред. от 25.07.2011, с изм. от 20.10.2011) "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации")